
 

Na temelju članka 42. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača 

broj 1/21. i 4/21), Općinski načelnik Općine Pitomača, dana 22. siječnja 2025. godine donio je 

 

O D L U K U 

o proglašenju Dana žalosti na području općine Pitomača 

 povodom tragičnog stradavanja  

 

 

Članak 1. 

Općina Pitomača proglašava četvrtak, 23.  siječnja 2025. godine, Danom žalosti na 

području općine Pitomača, povodom tragičnog stradavanja uzrokovanog prometnom 

nesrećom koja se dogodila dana 22. siječnja 2025. godine. 

 

Članak 2. 

Dan žalosti obilježit će se spuštanjem zastava Republike Hrvatske i Općine Pitomača 

na pola koplja ili isticanjem crne zastave na zgradi Općine Pitomača, trgovačkih društava u 

vlasništvu Općine Pitomača te javnih ustanova Općine Pitomača. 

 

Članak 3. 

Tijekom Dana žalosti neće se održavati programi i događaji sa zabavnim obilježjima. 

Pozivaju se pravne i fizičke osobe koje obavljaju ugostiteljsku djelatnost da svoje 

poslove obavljaju primjereno Danu žalosti. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama“ 

Općine Pitomača. 

 

KLASA: 610-04/25-01/01 

URBROJ: 2189-16-25-1 

Pitomača, 22. siječnja 2025. 

OPĆINA PITOMAČA 

 

                                                                                          OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                            Željko Grgačić 

 


